
1 

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ароматновского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

21 марта 2023 г                       с. Ароматное                                  №80       

   

О прекращении действия постановления от 03.10.2022 №238 «Об утверждении  

муниципальной программы  «Управление муниципальным имуществом  муниципального 

образования Ароматновское сельское поселение Белогорского района  Республики Крым на 

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ароматновское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением 3-й сессии I-го 

созыва Ароматновского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 05 ноября  

2014 года №16 с изменениями,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Считать утратившим силу с 21.03.2023 года постановление администрации от 03.10.2022 

№ 238 «Об утверждении  муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом 

муниципального образования Ароматновское сельское поселение Белогорского района  

Республики Крым на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном Портале 

Правительства Республики Крым, на странице Белогорского муниципального района 

(belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Белогорского района, подраздел 

Ароматновское сельское поселение  .      

  3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой. 

 

 

    Председатель Ароматновского  

    сельского совета - глава администрации 

    Ароматновского сельского поселения                                                И.В.Кудинов 

 


